
UCHWAŁA NR XXXVII/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie współpracy Gminy Otmuchów z Gminą Turgiele (Litwa) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dążąc do zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej mieszkańców Gminy Otmuchów, 
Rada Miejska w Otmuchowie deklaruje wolę współpracy ze społecznością lokalną Gminy Turgiele (Litwa) 
w dziedzinach gospodarki, kultury, oświaty, sportu, turystyki i ochrony środowiska oraz bezpieczeństwa 
mieszkańców. 

§ 2. Kierunki współpracy, uwzględniające oczekiwania obu społeczności lokalnych, wyznaczy umowa 
o współpracy partnerskiej gmin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 835FB31A-5FB7-4E74-A0B4-797AA9346804. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


